
Wijziging Verordening op de heffing en invordering van

Onroerende-zaakbelastingen 2007 gemeente Westervoort

De raad van de gemeente Westervoort;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 november 2016;

gelet op de Gemeentewet, de artikelen 220 t/m 220h en 229, aanhef, eerste lid, onderdeel a en tweede

lid;

besluit vast te stellen: de tiende wijziging van de  

Verordening op de heffing en invordering van Onroerende-zaakbelastingen 2007

Artikel I Wijziging verordening
Artikel 5, lid 1, komt te luiden:

“Het tarief van de belasting bedraagt een percentage van de heffingsmaatstaf. Het percentage bedraagt

voor:

a. gebruikersbelasting 0,1803

b. eigenarenbelasting:

1. voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen 0,1781

2. voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen 0,2324

Artikel II  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang 1 januari 2017.

Aldus besloten in de openbare vergadering van

de raad voornoemd d.d. 12 december 2016,

de griffier,

mevr. drs. D.E.  van der Kamp

de voorzitter,

drs. A.J.  van Hout

Nr. 180300

GEMEENTEBLAD 21 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Westervoort.

Gemeenteblad 2016 nr. 180300 21 december 20161


